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H-2549
SANITAIRE®

UPRIGHT VACUUM

1-800-295-5510
uline.com
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MOTOR AND BASE

Para Español, vea páginas 4-6.
Pour le français, consulter les pages 7-9.



0521 PH-2549PAGE 2 OF 9

H-2549
SANITAIRE®

UPRIGHT VACUUM

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Hood 1 ------------- 84823-355N

2 Screw Package 1 ------------- 53238-11

3 Screw Package 1 ------------- 53238-14

4 Motor Assembly - Cartoned 1 H-2549-53349 53349-10

5 Axle - Rear 1 ------------- 84554

6 Rear Wheel Assembly 1  H-2549-78365 78365

7 Bracket - Wheel 1 H-2549-78685 78685

8 Gasket - Motor Seal 1 H-2549-30517 30517A

9 Base and Graphics Assembly 1 H-2549-78363 78363-5SV

10 Cap - Cover 2 H-3480-CAPCV 26059A

11 Cap and Bearing Assembly 2 H-2549-38138 38138

12 Disturbulator Replacement 1 H-2549-54104 54104-2

13 Furniture Guard 1 H-5571 78380-119N

14 Bottom Plate Assembly 1 H-5572 79487-2SV

15 Front Wheel Assembly 1 H-2549-18 79246-119N

16 Axle - Front 1 H-2549-19 78914

17 Belt Package Assembly (Upright) 1 H-2549-52100 66100-12

18 Screw Package 1 H-5921 53238-27

19 Lock - Cam 1 ------------- 26295

20 Screw Package 10 H-3480-SCPKG 53143

21 Detent Base 1 H-2549-24 84824-355N

22 Detent Arm 1 H-2549-25 84825-355N

23 Pivot Pin 1 ------------- 84826

24 E-Clip 1 ------------- 85104

25 Package - Retaining Ring 1 ------------- 54432-3

26 Bushing - Yoke 1 ------------- 78689-119N

27 Axle - Yoke 1 H-2549-78688 78688

28 Yoke 1 H-2549-78367 78689119N

29 Washer 1 ------------- 79740

30 Clamp 1 ------------- 262662

31 Bellows 1 H-2549-78755 78755-380N

32 Retainer - Bellows 1 ------------- 83138-355N

33 Fan - Blower Motor 1 H-2549-FAN 81092

34 Clip - Wire 1 ------------- 55015

Package - Retaining Ring (Not Shown) 1 H-2549-54432 54432-5

MOTOR AND BASE PARTS LIST
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H-2549
SANITAIRE®

UPRIGHT VACUUM

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Upper Handle Assembly 1 H-5573 78382-3SV

2 Grip - Handle 1 H-5574 78753-119N

3 Cord Hook 1 H-5575 79103-308N

4 Cord - Extension (50 Ft) 1 H-2268-76224 76224

4 Cord - Extension (30 Ft) 1 H-2549-30CRD 76224-2

5 Tube - Handle (Lower) 1 H-2549-83296 83296A335N

6 Wire Splice 5 1 ------------- 60192-1

7 Zipper Bag Assembly - Package 1 H-5576 53469-34

8 Retainer - Bag 1 H-2549-RETBG 78394-355N

9a Switch Box Assembly 1 H-2549-80602 80602A

9b Switch - 2 Position (Round) 1 H-2549-76621 76621-1

10 Carry Handle 1 H-2549-79034 79034-355N

11 Cord Lock 1 H-2549-76225 76225-355N

Grip & Chain Assembly (Not Shown) 1 ------------- 79584SV

Accessory Pak (Not Shown) 1 H-2549-HDWR 80326-4

Owner's Guide (Not Shown) 1 ------------- 80327B

Bag Pkg Assembly - Z Synthetic (Not Shown) 5 S-15820 63881A-10
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BAG AND HANDLE
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SANITAIRE®

ASPIRADORA VERTICAL

800-295-5510
uline.mx

H-2549
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MOTOR Y BASE
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SANITAIRE®

ASPIRADORA VERTICAL

800-295-5510
uline.mx

H-2549

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Tapa 1 ------------- 84823-355N

2 Paquete de Tornillos 1 ------------- 53238-11

3 Paquete de Tornillos 1 ------------- 53238-14

4 Ensamble del Motor - Embalado 1 H-2549-53349 53349-10

5 Eje - Trasero 1 ------------- 84554

6 Ensamble de la Llanta Trasera 1  H-2549-78365 78365

7 Soporte - Llanta 1 H-2549-78685 78685

8 Junta - Sello del Motor 1 H-2549-30517 30517A

9 Ensamble de la Base y Gráficos 1 H-2549-78363 78363-5SV

10 Tapa - Cubierta 2 H-3480-CAPCV 26059A

11 Ensamble de la Tapa y el Balero 2 H-2549-38138 38138

12 Rodillo de Cepillo de Repuesto 1 H-2549-54104 54104-2

13 Protector de Muebles 1 H-5571 78380-119N

14 Ensamble de la Placa Inferior 1 H-5572 79487-2SV

15 Ensamble de la Llanta Frontal 1 H-2549-18 79246-119N

16 Eje - Delantero 1 H-2549-19 78914

17 Ensamble del Paquete de la Correa (Vertical) 1 H-2549-52100 66100-12

18 Paquete de Tornillos 1 H-5921 53238-27

19 Cierre - Leva 1 ------------- 26295

20 Paquete de Tornillos 10 H-3480-SCPKG 53143

21 Base del Tope 1 H-2549-24 84824-355N

22 Brazo del Tope 1 H-2549-25 84825-355N

23 Perno Giratorio 1 ------------- 84826

24 Clip E 1 ------------- 85104

25 Paquete - Aro de Retención 1 ------------- 54432-3

26 Casquillo - Horquilla 1 ------------- 78689-119N

27 Eje - Horquilla 1 H-2549-78688 78688

28 Horquilla 1 H-2549-78367 78689119N

29 Rondana 1 ------------- 79740

30 Abrazadera 1 ------------- 262662

31 Fuelle 1 H-2549-78755 78755-380N

32 Retenedor - Fuelle 1 ------------- 83138-355N

33 Ventilador - Motor del Soplador 1 H-2549-FAN 81092

34 Clip - Alambre 1 ------------- 55015

Paquete - Aro de Retención (No se Muestra) 1 H-2549-54432 54432-5

LISTA DE PARTES DEL MOTOR Y BASE
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SANITAIRE®

ASPIRADORA VERTICAL

800-295-5510
uline.mx

H-2549

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Ensamble del Asa Superior 1 H-5573 78382-3SV

2 Agarre - Asa 1 H-5574 78753-119N

3 Gancho para el Cable 1 H-5575 79103-308N

4 Cable - Extensión (15.2 m/50 pies) 1 H-2268-76224 76224

4 Cable - Extensión (9 m/30 pies) 1 H-2549-30CRD 76224-2

5 Tubo - Asa (Inferior) 1 H-2549-83296 83296A335N

6 Empalme para Cable 5 1 ------------- 60192-1

7 Ensamble de la Bolsa con Cierre - Paquete 1 H-5576 53469-34

8 Retenedor - Bolsa 1 H-2549-RETBG 78394-355N

9a Ensamble de la Caja del Interruptor 1 H-2549-80602 80602A

9b Interruptor - 2 Posiciones (Redondo) 1 H-2549-76621 76621-1

10 Asa para Transportar 1 H-2549-79034 79034-355N

11 Seguro para Cable 1 H-2549-76225 76225-355N

Ensamble del Agarre y la Cadena (No se Muestra) 1 ------------- 79584SV

Paquete de Accesorios (No se Muestra) 1 H-2549-HDWR 80326-4

Manual del Propietario (No se Muestra) 1 ------------- 80327B

Ensamble del Paquete de Bolsas - Sintéticas Z 
(No se Muestra)

5 S-15820 63881A-10
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BOLSA Y ASA
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SANITAIREMD –  
ASPIRATEUR VERTICAL

1-800-295-5510
uline.ca

H-2549
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SANITAIREMD –  
ASPIRATEUR VERTICAL

1-800-295-5510
uline.ca

H-2549

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Capot 1 ------------- 84823-355N

2 Ensemble de vis 1 ------------- 53238-11

3 Ensemble de vis 1 ------------- 53238-14

4 Ensemble moteur encartonné 1 H-2549-53349 53349-10

5 Essieu arrière 1 ------------- 84554

6 Ensemble de roue arrière 1  H-2549-78365 78365

7 Support de roue 1 H-2549-78685 78685

8 Bague d'étanchéité de moteur 1 H-2549-30517 30517A

9 Ensemble base et graphiques 1 H-2549-78363 78363-5SV

10 Couvercle du capuchon 2 H-3480-CAPCV 26059A

11 Ensemble capuchon et roulement 2 H-2549-38138 38138

12 Brosse de battage de rechange 1 H-2549-54104 54104-2

13 Protecteur de meubles 1 H-5571 78380-119N

14 Plaque de dessous 1 H-5572 79487-2SV

15 Ensemble de roue avant 1 H-2549-18 79246-119N

16 Essieu avant 1 H-2549-19 78914

17 Ensemble de courroie (verticale) 1 H-2549-52100 66100-12

18 Ensemble de vis 1 H-5921 53238-27

19 Came de blocage 1 ------------- 26295

20 Ensemble de vis 10 H-3480-SCPKG 53143

21 Base de détente 1 H-2549-24 84824-355N

22 Bras de détente 1 H-2549-25 84825-355N

23 Axe d'articulation 1 ------------- 84826

24 Attache en E 1 ------------- 85104

25 Bague de retenue 1 ------------- 54432-3

26 Bague de support 1 ------------- 78689-119N

27 Essieu de support 1 H-2549-78688 78688

28 Support 1 H-2549-78367 78689119N

29 Rondelle 1 ------------- 79740

30 Collier 1 ------------- 262662

31 Soufflet 1 H-2549-78755 78755-380N

32 Retenue de soufflet 1 ------------- 83138-355N

33 Ventilateur de moteur 1 H-2549-FAN 81092

34 Fixation de câble 1 ------------- 55015

Bague de retenue (non illustrée) 1 H-2549-54432 54432-5

LISTE DES PIÈCES DU MOTEUR ET DE LA BASE
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SANITAIREMD –  
ASPIRATEUR VERTICAL

1-800-295-5510
uline.ca

H-2549

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Ensemble de poignée supérieure 1 H-5573 78382-3SV

2 Prise de poignée 1 H-5574 78753-119N

3 Crochet à cordon d'alimentation 1 H-5575 79103-308N

4 Rallonge (15 m [50 pi]) 1 H-2268-76224 76224

4 Rallonge (9 m [30 pi]) 1 H-2549-30CRD 76224-2

5 Tube de poignée (inférieur) 1 H-2549-83296 83296A335N

6 Épissure de fil 5 1 ------------- 60192-1

7 Sac à fermeture éclair 1 H-5576 53469-34

8 Dispositif de retenue de sac 1 H-2549-RETBG 78394-355N

9a Ensemble de la boîte de distribution 1 H-2549-80602 80602A

9b Interrupteur – 2 positions (rond) 1 H-2549-76621 76621-1

10 Poignée de transport 1 H-2549-79034 79034-355N

11 Dispositif de blocage du cordon 1 H-2549-76225 76225-355N

Ensemble de prise et chaîne (non illustré) 1 ------------- 79584SV

Ensemble d'accessoires (non illustré) 1 H-2549-HDWR 80326-4

Guide d'utilisation (non illustré) 1 ------------- 80327B

Sac - Z synthétique (non illustré) 5 S-15820 63881A-10
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SAC ET POIGNÉE


